
Rekordmange flyvninger til Kroatia
sommeren 2025
Kroatia styrker sin posisjon som en av Europas mest tilgjengelige feriesteder. Sommeren 2025
vil landet ha direkte flyruter fra 122 byer utenfor landet, noe som ifølge Kroatias turistkontor er
en ny rekord. Totalt er rundt 485 innenlandske og internasjonale ruter planlagt, en økning på 2%
sammenlignet med fjoråret. 

De travleste flyplassene forventes å være Zagreb, Split og Dubrovnik, mens de største
avreiselandene er Tyskland, Storbritannia, Frankrike, Italia og Polen. Internasjonale
knutepunkter med hyppige flyvninger til Kroatia er bl.annet London, Frankfurt, München, Wien
og Amsterdam. 

Kristjan Staničić, administrerende direktør ved Kroatias turistkontor uttalte: 

– Flytrafikken er avgjørende for kroatisk turisme, spesielt fra langdistansedestinasjoner og
lavsesongmarkeder. Derfor har vi i år satt av over 3 millioner euro til strategiske partnerskap,
inkludert samarbeid med flyselskaper. 

Han legger til at omtrent 40 nye flyruter lanseres i år, og at en forlengelse av flysesongen er
tiltenkt å bidra til økt reiseaktivitet om våren og høsten. 

Sterk tilstedeværelse fra Skandinavia 

Kroatia vil ha direkteforbindelser til 42 land i sommersesongen, inkludert
langdistansedestinasjoner som USA, Canada, Korea og De forente arabiske emirater. Med
direkteflyvninger fra byer som Oslo, Stockholm og København, er Kroatia mer tilgjengelig enn
noensinne for skandinaviske reisende. 

Croatia Airlines lanserte en direkte rute mellom Stockholm Arlanda og Zagreb, med tre
flyvninger i uken fra 20. mai 2024 - mandager, onsdager og fredager. 

Norwegian Air vil utvide sitt sommertilbud for 2025 med direktefly fra store skandinaviske byer
til Pula, Zadar, Zagreb, Split og Dubrovnik. 

Split vil ha de hyppigste forbindelsene, mens Dubrovnik vil ha et tilbud på over 10 000 seter i
høysesongen. Flyvningene vil bli flydd med Boeing 737-800, noe som forbedrer Kroatias
tilgjengelighet fra Skandinavia. 

SAS Scandinavian Airlines gjenopptok nylig ruter som Stockholm-Split (fra 5. juni 2023),
København-Split (fra 9. juni 2023) og København-Dubrovnik (fra 28. juni 2023). 

Ryanair har tidligere kunngjort gjenopptagelse av høstruter fra Gøteborg til Zadar, med første
oppstart i slutten av juni 2023. 



De største flyplassene, inkludert Zagreb, Split og Dubrovnik, forventer økt passasjertrafikk, noe
som ytterligere styrker Kroatias posisjon som en ledende middelhavsreisemål. 

Kontakt: 
Kroatiska turistbyrån - Stockholm: Jungfrugatan 24, 114 44 Stockholm - Sweden 
Email: info.se@croatia.hr http://croatia.hr/en


